
Kto to śpiewa?

Zaznacz prawidłową odpowiedź.

Poziom trudności: Średni

1. Kto śpiewa piosenkę &quot;I Will Be&quot;?

A - Leona Lewis

B - Doda

C - Enrique Inglesias

D - Cascada

2. Kto śpiewa piosenkę &quot;Give It To Me&quot;?

A - Leona Lewis

B - Feel

C - Usher

D - Madonna

3. Kto śpiewa piosenkę &quot;Burnin&quot;

A - Enrique Inglesias

B - Garou

C - Feel

D - Avril Lavinge

4. Kto śpiewa piosenkę &quot;Bring Me To Life&quot;?

A - Evanescence

B - Feel

C - Doda

D - Leona Lewis

5. Kto śpiewa piosenkę &quot;V.I.P.&quot;

A - Doda

B - Shaun Baker

C - Enrique Inglesias

D - Cascada
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6. Kto śpiewa piosenkę &quot;In Da Club&quot;?

A - Shaun Baker

B - Doda

C - 50 Cent

D - Abba

7. Kto śpiewa piosenkę &quot;Nie daj się&quot;?

A - Feel

B - Avril Lavinge

C - Madonna

D - Doda

8. Kto śpiewa piosenkę &quot;Yeah!&quot;?

A - Usher

B - Mans Zelmerlow

C - 50 Cent

D - Enrique Inglesias

9. Kto śpiewa piosenkę &quot;Push&quot;?

A - Doda

B - Justyna Steczkowska

C - Enrique Inglesias

D - Garou

10. Kto śpiewa piosenkę &quot;Mój dom&quot;

A - Feel

B - Doda

C - Edyta Górniak

D - Gosia Andrzejewicz

11. Kto śpiewa piosenkę &quot;You Can Dance&quot;

A - Gosia Andrzejewicz

B - Doda

C - Justyna Steczkowska

D - Usher

Copyright © 1995-2024 Wirtualna Polska



Copyright © 1995-2024 Wirtualna Polska



Kto to śpiewa?

Zaznacz prawidłową odpowiedź.

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. A

2. D

3. B

4. A

5. B

6. C

7. D

8. A

9. C

10. A

11. A
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